Kale kapısından geçen tahkimli yolun sol köşesinde, bugünkü
ahırın bahçesinde 3 X 3 m. lik bir sondaj açılmıştır. 2.40 m. derin­
liğe inilen bu açmada, değişik sırlı ve sırsız Osmanlı seramiği ya­
nında, 0.45 m. derinlikte 18. yüzyılın ortasına ait tuğralı, kenan
delikli bir Osmanlı ziynet altını bulunmuştur. Bu altın sikke 1171
hicri (miladı 1757) tarihini (III. Sultan Mustafa devri) taşımaktadır

(Resim 6). Aynı açmada yeşil sırlı ufak bir kuş ele geçirilmiştir.

1.50 m. derinliğinde doğu-batı yönündeuzanan bir insan iskeletine
rastlanılmıştır. İskeletin sağ tarafıeksik olarak bulunmuştur. Bu
iskeletdn bir mezarda olmayışı, bunun bir felaket veya bir savaş